mB
[] INSTITUTO FEDERAL

GOLAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARH DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOlAs
REITORIA

Resolução GONSUP/IFG de N' 01 2 de 03 de setembro de 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOLAS, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, tendo em vista a publicação da Lei n' 1 1.892, de 29 de dezembro de 2008, o

Decreto n' 6.986. de 20 de outubro de 2009. resolve

Art. lo - Considerando o Art. 7o da Resolução n' 11/2015 do Conselho Superior,

aprovar a constituição das Câmaras Consultivas do Conselho Superior do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia de Galas

Art. 2o - Designar para compor a Câmara Consultiva de Ensino. Pesquisa e
Extensão. os conselheiros Adelino Cândida Pimenta. Hiorrana Cássia Faria, Daniel Sirva

Barbosa. Juscelino Martins Polonial, Lucas Games Parreira, Mau Rübia de Souza
Rodrigues Morais (Presidente), Marcelo Escobar de Oliveira, Marcos Ellas Moreira, Marca

de Lourdes Magalhães. Oneida Cristina Games Barcelos Irigon, Vanessa Lima e Silvo,
Vigente Pereira de Almeida e Wanderley Azevedo de Brita

Art. 3' - Designar para compor a Câmara Consultiva de Finanças e Património. os

conselheiros Aline Salva Barraco (Presidente), Aloísio Silva de Aguiar e Lauce Noriyo

Art. 4' - Designar para compor a Câmara Consultiva de Desenvolvimento

Institucional, Gestão de Pessoas e Integração, os conselheiros Deusair Oliveira Martins,

Fernanda Guerra Mastins, leda Leal de Souza. Lulas ManDeI Andrade (Presidente),
Silvânia Aparecida dos Santos Radrigues e Weber Tavares da Silva Júnior

Art. 5' - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação

JtPt€6NiÚO RODRIGUES DA SIÓ/A
Presidente do Conselho SWerior

Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e tecnologia de Golas
Av. Assim Chateaubriand, n9 1.658, Setor Oeste. CEP: 74.130-012. Goiânia-GO
fine: {62) 3612-2200

:{.,q